Piątek. Dnia 15 (27) września 1878 roku

Adres Redakcji -Kuriera Wamawskiero:u P’ac Teatralnv Nr . dom W. Ł. Zabłockiej.

Wtorek: S. Remigiusza Biskupa.
Środa: Aniołów Stróżów.
Czwartek: *Ś. Kandyda M. Ludomira.
Piątek: Ś. Franciszka Serafickiego

— Wiado
mość bliższa ptzy ulicy Chmielnej Nr 21, mie
szkania Nr 4.—W tern samem miejscu potrze
bny jest porządny Lokaj z dobremi świa
dectwami. 2—2—17841—

bez długu, jest u
akuszerki A. Wołyńskiej, przv ulicy Hożej Nr 4. ‘

—17757—2—2 i

BODMEŁaoKDRJIRŁ WABSZAWSXOTO W 216.
27 u-rześnia 1878 roku. Piątek. Dnia 15 (27) września 1878 roku.

Poszukuje się

G-orzelanego,
do gorzelni z zacierem, tak żytnim jak i z kar
tofli; dowiedzieć się od 10 z rana, przy Do
brej ulicy Nr 8, mieszkania 3. —17585—3—3

Poszukuje się zarządu
znacznym domem; osoba w mowie będąca
prócz rekomendacji znanych osób może złożyć
kaucję.